

Papetarie (Rev.2)

I.D.: 42686735

Data publicarii	07.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 204,12 RON - 204,12 RON

Descriere: Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm BUC 100,00 BUC 0,60 RON 59,50 Dosar sina plastic cu perforatie - bleumarin BUC 50,00 BUC 0,34 RON 17,00 Dosar sina plastic cu perforatie - rosu BUC 50,00 BUC 0,34 RON 17,00 Dosar sina plastic cu perforatie - albastru BUC 50,00 BUC 0,34 RON 17,00 Intercalator 10,5x24cm 100/set - albastru BUC 1,00 BUC 5,23 RON 5,23 Intercalator 10,5x24cm 100/set - galben BUC 1,00 BUC 5,23 RON 5,23 Intercalator 10,5x24cm 100/set - rosu BUC 1,00 BUC 5,23 RON 5,23 Intercalator 10,5x24cm 100/set - verde BUC 1,00 BUC 5,23 RON 5,23 Creion HB cu radiera OFFICE POINT Germany BUC 10,00 BUC 0,26 RON 2,55 Ascutitoare plastic dubla, cu rezervor BUC 2,00 BUC 0,87 RON 1,73 BIBLIORAFT A4 PP 5 cm - rosu BUC 5,00 BUC 4,39 RON 21,97 BIBLIORAFT A4 PP 7.5 cm - rosu BUC 5,00 BUC 4,25 RON 21,25 Folie de protectie UMIX - 40 microni, 100 buc./set BUC 5,00 BUC 5,04 RON 25,20
